
Denisa P. (lauradeni) ID 129870 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tetičky, babičky, nakupující.....
  Jsem moc ráda, že jste nahlédli do mého alba :-)
  REZERVACE:
  Při závazné objednávce, prosím rovnou o adresu ať se obchůdek zbytečně neprotahuje :)
  Rezervace držím 7dní, do té doby očekávám připsání platby na můj účet. Není problém s delší rezervací, ale prosím předem
se musíme spolu domluvit !!!
  PLATBA:
  Cislo meho uctu: 670100-2208346050/6210 Platba jen převodem na můj účet .jako VS uvedte vase ID cislo. Na dobírku
neposílám
  Rezervaci je možné do 24hod. stornovat !
  ODESÍLÁNÍ:
  Balíčky odesílám max. do 5 pracovních dnů po připsání platby na účet.
  Balíčky zasílám doporučeně.
  Obyčejné zásilky zasílám pouze na Vaše vyžádání a na Vaše riziko.
  Balné neúčtuji.
  Poštovné dle tarifů ČP. Poštovné :
  DOPORUČENĚ od 1.1.2009 je: 45Kč balíček do tloušťky 5cm
  60Kč do 2kg (cenný balík)
  Pokud chcete balíček zaslat OBYČEJNĚ: 20Kč do 500g (tloušťka balíčku do 2cm) jinak je to 45Kč (do 2kg)

  REKLAMACE:
  Reklamace zboží dle zákona o ochraně spotřebitele.
  V případě nechtěného přehlídnutí vady, která nebyla v inzerátu popsána vracím celou částku včetně poštovného. Platbu
převedu na Váš účet v den převzetí vráceného balíčku.

  Ochrana osobních údajů:
  Vaše adresa a ostatní údaje slouží jen k mé potřebě pro vyřízení Vaší objednávky !!!!
  Snažím co nejrychleji reagovat na Vaše dotazi a objednávky. Po obdržení balíčku prosím o zprávičku nebo hodnocení, pokud
se do 5ti dnů neozvete pokládám obchůdek za uzavřený.

  Přeji příjemný nákup :))

  Kontaktní email: denimmb@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

